[image: image1.jpg]e dis

I

OO g
/,0/ ’ &(’/ LS X 'g

\ 0 .(o’ X ‘i '.”. 3 .0. \“x' R TK ‘?. 3 '

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2018г. № 19
Село Коткино,
Ненецкий автономный округ
	О присвоении МП ЗР «Севержилкомсервис» статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», протоколом № 3 рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29 мая 2018 года Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО постановляет:
1. По результатам открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа присвоить МП ЗР «Севержилкомсервис» статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО

Н.В.Коткин